
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 10

ZARZĄDZENIE NR 10
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI1)

z dnia 3 kwietnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania i trybu działania komisji do spraw 
dofinansowania zadań w obszarze sportu wyczynowego i młodzieżowego

Na podstawie art. 29 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2048) oraz § 8 Regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Sportu i Turystyki, stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 6 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Sportu i Turystyki (Dz. Urz. Min. Spor. 
i Tur. poz. 7) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 3 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 2 lutego 2024 r. w sprawie 
powołania i trybu działania komisji do spraw dofinansowania zadań w obszarze sportu 
wyczynowego i młodzieżowego (Dz. Urz. Min. Spor. i Tur. poz. 3) wprowadza się następujące 
zmiany:
1)  w § 2:

a) w pkt 1 po literze d dodaje się literę e w brzmieniu:
e) „Programu wspierania kolarstwa w Polsce”;
b) w pkt 2 po literze f dodaje się literę g w brzmieniu:
„g) Programu wspierania kolarstwa młodzieżowego w Polsce”;
c) pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3) przedkładanie Ministrowi, po dokonaniu oceny, o której mowa w pkt 1 i 2, rekomendacji 

lub opinii odnośnie proponowanej wysokości dofinansowania ze środków budżetu 
państwa albo Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej zadań przewidzianych do realizacji 
w 2024 r., zgodnie z programami, o których mowa w pkt 1 lit. b–e oraz pkt 2 lit. c–g”;

2) w § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
   „4. Wartość merytoryczna ofert, wniosków lub wystąpień oraz ich zasadność jest oceniana 

przez Komisję na podstawie kryteriów i wartości punktowych, określonych 
w załącznikach nr 2–5 do zarządzenia.”

3) w § 7 w ust. 6  po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:
   „4) wniosków lub wystąpień dotyczących dofinansowania zadań objętych programami 

wskazanymi w § 2 pkt 1 lit. e i § 2 pkt 2 lit. g zarządzenia, stosuje się protokół oceny 
wniosku, którego wzór określa załącznik nr 5 do zarządzenia.”;

1) Minister Sportu i Turystyki kieruje działami administracji rządowej – kultura fizyczna oraz turystyka na podstawie 
§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 .r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. poz. 2722).



DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

4) dodaje się załącznik nr 5 do zarządzenia w brzmieniu określonym w załączniku 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Sportu i Turystyki

Sławomir Nitras



DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

Załącznik do zarządzenia nr 10
Ministra Sportu i Turystyki
z dnia 3 kwietnia 2024 r.

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 3
Ministra Sportu i Turystyki
z dnia 2 lutego 2024 r.

PROTOKÓŁ OCENY WNIOSKU
CZĘŚĆ I. INFORMACJA OGÓLNA 

Informacja ogólna
1. Numer ewidencyjny oferty

2. Nazwa podmiotu składającego 
ofertę

3. Nazwa zadania 

*Niewłaściwe skreślić

CZĘŚĆ II. OCENA FORMALNA  /wstawić „X” w odpowiednią rubrykę/

Terminowość złożenia oferty TAK NIE NIE
dotyczy Uwagi

Oferta złożona w terminie

Prawidłowość i kompletność wymaganej dokumentacji TAK NIE NIE
dotyczy Uwagi

1. Wnioskodawca jest uprawniony do ubiegania się o dotację
2. Formularz wniosku wypełniono poprawnie
3. Wskazano osoby upoważnione do reprezentowania Wnioskodawcy

Dokumentacja zawiera TAK NIE NIE
dotyczy Uwagi

1. Aktualny odpis lub wydruk komputerowy z Krajowego Rejestru Sądowego 
lub innego rejestru właściwego ze względu na formę działalności 
Wnioskodawcy

2. Wniosek
3. Preliminarz kosztów bezpośrednich i pośrednich - zestawienie zbiorcze
4. Harmonogram planowanych działań
5. Preliminarz kosztów pośrednich
6. Wykaz sprzętu sportowego i specjalistycznego
7. Wykaz dofinansowanych wynagrodzeń  
8. Wykaz dofinansowanych wynagrodzeń w kosztach pośrednich

Informacja o rozstrzygnięciu
(wypełnić po zatwierdzeniu protokołu zbiorczego przez Ministra Sportu i Turystyki)

Forma rozstrzygnięcia Data zatwierdzenia protokołu zbiorczego 
przez Ministra Sportu i Turystyki

Kwota przyznanej dotacji 
(przy odmowie należy wpisać 0 zł)

Odrzucenie/przyznanie/odmowa* zł
w tym

kwota kosztów bezpośrednich: kwota kosztów obsługi realizacji zadania: % kosztów pośrednich:

zł zł %



DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

9. Wykaz szkolonych zawodników w zadaniu 
10. Wykaz kadry trenerskiej i współpracującej
11. Plan organizacji szkolenia
12. Zadania wynikowe
13. Harmonogram przekazywania transz
14. Oświadczenie o posiadaniu orzeczeń lekarzy sportowych o braku 

przeciwskazań do szkolenia wszystkich zawodników/-czek objętych 
dofinansowaniem w ramach zadania

15. Podpisy osób uprawnionych do reprezentowania wnioskodawcy
16. Statut
17. Inne dokumenty – wynikające z treści danego Programu lub ważne zdaniem 

Oferenta dla wykazania celowości realizacji zadania (wymienić):  

Podstawowe informacje dotyczące oferty

Informacja o zadaniu 

Informacje o możliwości realizacji zadania TAK NIE Uwagi

1. Zgodność wniosku z rodzajem zadania określonego w programie.

2. Odpowiednie kwalifikacje i liczba osób, przy udziale których zadanie ma być 
realizowane.

3. Liczba uczestników przedsięwzięcia i osób towarzyszących.

Informacje o kosztach zadania TAK NIE Uwagi

1. Kalkulacja kosztów jest prawidłowa i poprawna pod względem  rachunkowym.

2. Koszt całkowity zadania: zł

3. Środki własne:  zł

4. Wnioskowana dotacja: zł

5. Udział procentowy wnioskowanej dotacji w koszcie całkowitym zadania: %

Informacje o kosztach pośrednich realizacji zadania Uwagi

1. Propozycja kwoty środków pośrednich na realizację zadania: zł
2. Procentowy udział  kosztów pośrednich w kosztach bezpośrednich planowanych 
zadań uwzględnionych we wniosku: %

Ocena formalna
(w przypadku odrzucenia wniosku nie wypełnia się i nie drukuje pozostałych części protokołu)

□ Wniosek spełnia wymogi formalne i podlega ocenie 
merytorycznej Komisji ...........................................................................................................................................

(data, pieczątka i podpis członka Komisji  przeprowadzającego ocenę)

□ Wniosek nie spełnia wymogów formalnych 
i nie podlega ocenie merytorycznej Komisji           
(ODRZUCENIE)**

........................................................................................................................................... 
(data, pieczątka i podpis członka Komisji przeprowadzającego ocenę)

** - nie wypełnia się cz. III „Ocena merytoryczna”



DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

Przyczyny odrzucenia wniosku

Wniosek został złożona po terminie Brak wymaganego poziomu dofinansowania ze 
środków własnych i innych źródeł

Zakres projektu nie wpisuje się w zakres wniosku Nieracjonalne proporcje kosztów do zamierzonych 
efektów

Brak zapisu w statucie dającego podstawę 
do złożenia wniosku Błędy rachunkowe w kalkulacji kosztów

Brak zasobów rzeczowych i kadrowych 
wskazujących na możliwość realizacji zadania

Brak doświadczenia w realizacji zadań 
uwzględnionych we wniosku

Wniosek jest niekompletny

…………………………………………..
(data, pieczątka i podpis Dyrektora DSW – zatwierdzenie oceny formalnej )

CZĘŚĆ III. OCENA MERYTORYCZNA

1. OGÓLNE KRYTERIA OCENY Punkty Skala punktowa

Liczba zawodników spełniających poszczególne kryteria określone 
w rozdziale II pkt. 2  od 5 pkt. do 40 pkt.

Doświadczenie Wnioskodawcy w realizacji zadań podobnego rodzaju 
(ocena oparta będzie na danych zawartych w ofercie, jak i na 
dotychczasowej współpracy w realizacji podobnych zadań)

od 0 do 20 pkt.

Opinia Zespołu od 0 do 20 pkt.

Oszczędność i racjonalność kalkulacji kosztów przewidzianych na 
realizację zadania od 0 do 10 pkt.

Rzetelność i terminowość rozliczeń zadań w latach poprzednich (o ile 
zadania były zlecane) od 0 do 10 pkt.

SUMA: (max. 100 pkt)

PROPONOWANA PRZEZ KOMISJĘ WYSOKOŚĆ DOFINANSOWANIA 

UWAGI: 

Wnioskowana kwota dotacji Propozycja wysokości dofinansowania

zł zł

CZŁONKOWIE KOMISJI: 

Imię i nazwisko Podpis / zdanie odrębne (ZO)

1.

2.

3.



DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

Z GŁOSEM DORADCZYM:

DATA DOKONANIA OCENY:

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.



DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

UWAGI:


		2024-04-03T08:22:36+0000
	Sławomir Nitras




